
Månedsbrev for mars 

 

Denne måneden har vært preget av vårens brå svingninger fra snø, regn og 

vind til sol og mere sommerlige temperaturer. Nå håper vi snart at vi kan 

erstatte bobledresser og goretex med parkdress og joggesko. Våren er lunefull 

som vi alle vet og vi må derfor kle oss fra dag til dag . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har hatt et par fine turer hvor vi har sett knopper på trær, krokus og 

hestehov. Turveiene rundt her begynner å tørke opp og vi kan kjenne sola 

varme. Da er det godt å være i barnehagen både for små og store. 

Vi har også grillet pølser i grillhytta og det var både godt og litt spennende. 

 

 



Inne på avdelingen har vi holdt på med mye forskjellig. Vi har laget 

påskehemmeligheter, laget plastelina og har perlet en hel «utstilling» som 

henger i vinduet inne på avdelingen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



På «lillerommet» har det vært sykehuslek de seneste ukene. De har byttet på å 

være lege, sykepleier og pasient. Det har vært alt fra skrubbsår, benbrudd til 

hjertestans,- men heldigvis har alle pasientene blitt like friske og hele igjen . Vi 

har lånt en kasse med frakker, sprøyter, stetoskop, blodtrykksmåler og annet 

utstyr. 

Dette har vært stor stas og det har vært mye omsorg i leken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ellers synes vi det generelt er mye fin lek og barna er gode mot hverandre. De 

leker mye sammen både aldersmessig og noen ganger på tvers. De store er 

flinke til å ta hensyn og passe på de yngre. De små synes på sin side at det stas 

å få innpass og ser og lærer av de større barna. Det sies at barn er de beste 

læremestere for hverandre. Vi deler fortsatt inn i lekegrupper  hver dag , slik at 

alle får utfolde seg i en mindre og skjermet gruppe. Det blir mindre støy og alle 

konsentrasjonen bedre. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fellessamlingen forrige fredag var det Lønneberget som var ansvarlig for. Vi 

spilte eventyret om «Gullhår og de tre bjørnene».  Det var maxibarna som 

besatte rollelisten denne gangen og til tross for kun få øvinger ble det stor 

suksess. De husket alle replikker og vendte seg mot publikum med klar og 

tydelig  tale.  Etterpå kom alle de andre opp på scenen og vi sang sanger om 

bjørner og om våren . Vi avsluttet med å få med alle avdelingene med på «Jeg 

gikk en tur på stien» i kanon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Heldige oss som har et slikt fantastisk nærmiljø å gå på 

tur i.  

 

 

HJERTESAMLING 

Vi skal nå gang med kap. 7 som handler om RESPEKT. 

MÅL: barna skal få øvelse i positive former for samhandling for kjennskap til 

noen sosiale regler. 



Det finnes mange uskrevne sosiale regler. For å få vise respekt for andre må 

barna være bevisst på disse. Reglene oppsummeres gjerne som folkeskikk, alle 

konvensjonene som påvirker og bestemmer konstruktiv samhandling mellom 

mennesker. Noen «magiske» ord kan få andre til å føle seg vel og reparere 

situasjoner eller hendelser som er vanlige. 

Tema for samlinger: 

Magiske ord 

Til å stole på 

Være ærlig 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIL INFORMASJON 

 

Foreldresamtaler finner sted i uke 14 

Velkommen til PÅSKEFROKOST fredag 7 mars fra kl.08.00-9.30 

 

HUSK: Barnehagen har planleggingsdag tirsdag 18 april og har derfor STENGT. 

 

Victoria er dessverre sykemeldt til slutten av mai, og Linda fortsetter da som 

pedagogisk leder i denne perioden. Andrea har sin siste arbeidsdag fredag 

7april, men kommer kanskje tilbake og jobber noen uker før vi stenger for 

sommeren. Vi er i gang med å finne en erstatter som kan jobbe hos oss. 



 

DETTE SKJER I APRIL 

Neste uke skal vi snakke litt om påsken og hvordan vi feirer den. Vi forteller 

eventyr om påskeharen og tradisjon med påskeegg og annen påskepynt. 

Så er jo påsken her og når vi sees igjen er det allerede 18 april. Da har vi kun 8 

barnehagedager igjen den måneden og har da fokus på HJERTE SAMLING. 

 

MAXI GRUPPER vil starte opp igjen og fortsette ut mai med tema: 

Språk, tekst og kommunikasjon. 

Rim og regler. 

(kommer tilbake m mer utfyllende info om dette i neste månedsbrev) 

 

 

 

VI PÅ LØNNEBERGET MINNER OM PÅSKEFROKOST FREDAG 7 APRIL FRA 8.00-

9.30   Velkommen skal dere være! 

 

 

HILSEN FRA EVA, ANDREA, AMALIE, ISABELL og LINDA. 

 

 

 

 

 


